
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:29.91
競技No. : 74 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 54 少年B 大会記録   3:44.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 57.18  3:43.07 大会新
1 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 27.91 57.18 57.18 (  0.59)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 27.63 1:00.05 1:57.23 ( +0.40)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 25.00 53.86 2:51.09 ( +0.63)
4 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 24.58 51.98 3:43.07 ( +0.29)

2 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 56.20  3:44.15
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 27.41 56.20 56.20 (  0.57)
2 青山　陽斗 ｱｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高1 29.68 1:03.70 1:59.90 ( +0.25)
3 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 25.20 54.00 2:53.90 ( +0.26)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 24.04 50.25 3:44.15 ( +0.41)

3 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 57.37  3:46.95
1 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 27.75 57.37 57.37 (  0.52)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高1 29.39 1:02.69 2:00.06 ( +0.25)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 25.46 55.33 2:55.39 ( +0.45)
4 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 高1 24.31 51.56 3:46.95 ( +0.25)

4 1/6 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 58.11  3:49.02
1 吉田　琉惟 ﾖｼﾀﾞ ﾙｲ 高1 27.94 58.11 58.11 (  0.59)
2 渡辺　真翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅﾄ 高1 30.33 1:05.07 2:03.18 ( +0.26)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高1 25.74 55.61 2:58.79 ( +0.35)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高1 23.77 50.23 3:49.02 ( +0.27)

5 1/1 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 58.89  3:49.73
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 高1 28.68 58.89 58.89 (  0.57)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 中3 29.23 1:02.17 2:01.06 ( +0.33)
3 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 中3 25.31 54.98 2:56.04 ( +0.32)
4 伊藤　吉平 ｲﾄｳ ｷｯﾍﾟｲ 高1 25.76 53.69 3:49.73 ( +0.43)

6 1/7 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 58.90  3:49.94
1 河内　僚海 ｶﾜｳﾁ ﾘｮｳ 高1 28.17 58.90 58.90 (  0.64)
2 高田　誠仁 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 高1 29.75 1:03.73 2:02.63 ( +0.25)
3 神先　浩気 ｶﾝｻﾞｷ ﾋﾛｷ 高1 25.55 55.63 2:58.26 ( +0.27)
4 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 高1 24.62 51.68 3:49.94 ( +0.17)

7 1/2 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 中学 56.32  3:50.29
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中3 27.35 56.32 56.32 (  0.53)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中3 29.86 1:04.22 2:00.54 ( +0.37)
3 白井　　惺 ｼﾗｲ ｻﾄﾙ 中3 26.18 56.74 2:57.28 ( +0.27)
4 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中3 25.25 53.01 3:50.29 ( +0.26)

8 1/8 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 58.85  3:50.81
1 石井　赳大 ｲｼｲ ｷｭｳﾀ 中3 28.15 58.85 58.85 (  0.50)
2 野田　凌眞 ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 高1 30.35 1:04.59 2:03.44 ( +0.05)
3 羽鳥　晴真 ﾊﾄﾘ ﾊﾙﾏ 中3 25.27 55.17 2:58.61 ( -0.01)
4 井上　絢心 ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾝ 中3 24.42 52.20 3:50.81 ( +0.14)
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